
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Sexta-feira •  17 de fevereiro de 2017 •  Ano I • Edição Nº 20

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

RETIFICAÇÃO | DECRETO (Nº 061/2017) * ......................................................................... 2



Sexta-feira
17 de fevereiro de 2017
Ano I  •  Edição Nº 20

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
RETIFICAÇÃO | DECRETO (Nº 061/2017) *

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX

”GABINETE DO PREFEITO mumu“ «uu-cum o:
 

 

DECRETO Nº 061, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2017.

  sAp ssux

“Dispõe sobre a nova composição dos Conselheiros Municipais de

Assistência Social e dá outras providências".

O PREEFITO MUNICIPAL DA CIDADE DE SÃO FÉLIX, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, atendendo ao

disposto das Leis pertinentes e de acordo com a Resolução Nº 237/06 do Conselho

Nacional de Assistência e demais legislações aplicáveis a espécie;

DECRETA

Art. 1º - Fica nomeado os novos Conselheiros Municipais de Assistência Social que irão

compor o Conselho de Assistência Social:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Titular: SIDINAIÁ BISPO DOS SANTOS

Suplente: MÓNICA ALMEIDA DA SILVA ALELUIA DE BRITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Titular: DAMIRIS TÉCIA SODRÉ DA SILVA

Suplente: JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA AMORIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Titular: EDMÉIA VIEIRA DA PAIXÃO

Suplente: MYLENE MEYRE GOMES LUTTIGARDS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Titular: EBERLAINE DA MOTA SANTOS

Suplente: JÉSSICA JANILE DA SILVA MARTINS

Praçu Rui Barbosa, s/II, ('emrt). São FéIIZv-BII (”El) 44.340-00!)

CNPJ/Ml? N” [3.828.389/0001-00

gnbinelcú; .Um/'em".[mga v.br



Sexta-feira
17 de fevereiro de 2017
Ano I  •  Edição Nº 20

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX _

GABINETE DO PREFEITO 'ª'.”

&...me

 

 

  

SECRETARIA EXECUTIVA DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

Titular: IVANA GUERRA OLIVEIRA GUIMARÃES SILVA — Assistente Social!

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, EM 03 ' : EREIRO DE 2017,

  

 

ALEX SAND ' ª ' UIA DE BRITO.

'ª'/ª'
,

Praça Rui Barbosa, s/n, Centro, São Féliv-Ba CEP 44.340—000

('NPJ/MF N" 13. 828.389/0001-00

gabinaleáz smlfelrkª. Izmgvv. hr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	RETIFICAÇÃO | DECRETO (Nº 061/2017) *



		+55 (71) 4062-9110
	2017-02-17T15:43:49-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




